
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ПАВЛОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛІЦЕЙ №12 ПАВЛОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Дніпровська, 243,  м.Павлоград, Дніпропетровська область,  51405, 

тел.: +38 (050) 078 51 90, e-mail: sc_12_pv@ukr.net, https://school12-pv.klasna.com 

Код ЄДРПОУ 26328330 

 

 

Н А К А З  

 

06.03.2023  м. Павлоград        №   

 

Про затвердження документації  

щодо організації освітнього процесу  

за індивідуальною формою 

 здобуття освіти (екстернат) у 2022-2023н.р. 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», відповідно 

до Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року №8 ( у 

редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 лютого 2021 року № 160), 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 19 квітня 2021 року за № 528/36150, 

Порядку проведення державної підсумкової атестації ( із змінами) затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, наказів відділу освіти 

Павлоградської міської ради від 02.02.2023 р. №74 «Про організацію освітнього процесу за 

екстернатною формою здобуття освіти (екстернат) у закладах загальної середньої освіти у 

2022-2023 навчальному році», від 01.03.2023 року № 118 « Про організацію освітнього 

процесу за індивідуальною формою здобуття освіти (екстернат) у 2022-2023 навчальному 

році», рішення педагогічної ради від 06.03.2023 р. протокол № 7 

НАКАЗУЮ : 

1. Затвердити індивідуальний навчальний план за курс повної загальної середньої освіти та 

індивідуальний навчальний план за курс початкової загальної середньої освіти (додаток 1). 

 3. Затвердити графік проведення консультацій для екстернів (додаток 2) 

4. Затвердити склад комісій з підготовки та проведення оцінювання знань екстернів з 

навчальних предметів за курс початкової та повної загальної середньої освіти  з предметів 

інваріантної складової навчального плану (додаток 3)  . 

 5. Затвердити графік проведення річного оцінювання екстернів (додаток 4). 

6.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Васецькій І.О. ознайомити екстернів  з 

графіком консультацій, графіком річного оцінювання. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор Олена ЕККЕРТ 

 

 

 

 

mailto:sc_12_pv@ukr.net


Додаток 1 

до наказу      Ліцей № 12 

Павлоградської міської ради 

_______________ № ________ 

 

                                                                                        

    

 

 

 

 

 

 

Індивідуальний навчальний план  

за курс початкової загальної середньої освіти 

Ліцею№ 12 Павлоградської міської ради Дніпропетровської області  

 на 2022/2023 навчальний рік 

 

 

 

 

 

                                                                                              СХВАЛЕНО 

Протокол  педагогічної ради Ліцею 

№12 Павлоградської міської ради  

__06.03.20232____ № _1____ 

Голова педагогічної ради 

___________Олена  ЕККЕРТ 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка  

до індивідуального навчального плану учня-екстерна 

за курс початкової загальної середньої освіти 

Ліцей №12 Павлоградської міської ради 

 на 2022/2023 навчальний рік 

I. Загальні положення 

       1.1.   Ліцей №12 Павлоградської міської ради Дніпропетровської області  здійснює 

планування своєї діяльності на підставі ст.53 Конституції України, Закону України «Про повну 

загальну середню освіту». Положення про індивідуальну форму здобуття освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 № 955, листа 

Міністерства освіти і науки України від 20.08.2019 №1/9-525 «Щодо організації форм здобуття 

загальної середньої освіти» та чинного законодавства.  Освітню програму для рівня початкової 

загальної середньої освіти  розроблено на основі Типової освітньої програми закладів 

загальної середньої освіти за Типовою освітньою програмою, розробленою під керівництвом 

Савченко О.Я., затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 08.10 2019 року 

№1273,  постанови Кабінету Міністрів України від 21.02.2018 № 87 «Про затвердження 

Державного стандарту початкової освіти (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

24.07.2019 № 688); наказу Міністерства освіти і науки України від 08.10.2019 № 1273 «Про 

затвердження типових освітніх програм для 3-4 класів закладів загальної середньої освіти».  

  Освітню програму укладено за такими освітніми галузями:  

- мовно - літературна; 

- математична; 

- технологічна; 

- інформативна; 

- мистецька; 

- фізкультурна; 

-природнича та соціальна; 

-громадянська та історична.  

Заклад здійснює освітню діяльність у сфері повної загальної середньої освіти. Викладання 

предметів здійснюється українською мовою. 

       1.2. Екстерном є особа (незалежно від віку), зарахована (переведена) на екстернат для 

самостійного засвоєння освітньої програми протягом навчального року та проходження 

річного оцінювання навчальних досягнень та/або атестації. 

      1.3. Екстерн має право пройти річне оцінювання за відповідний клас та атестацію за 

освітній рівень повної загальної середньої освіти (початковий рівень).  

     Основними формами організації освітнього процесу у Ліцеї №12 Павлоградської міської 

ради за екстернатною формою здобуття освіти навчання є проведення консультацій та  річного 

оцінювання. 

       Інструменти спілкування при дистанційній формі здобуття освіти: 

 Електронна пошта; 

 Відеоконференція (Classroom, ZOOM); 

 Чат у Viber. 

 

 

 

 

 

                                    



Робочий навчальний план 

для 3-4 класів з українською мовою навчання складений за Типовою освітньою програми 

закладів загальної середньої освіти(3-4 клас), розробленою під керівництвом 

О.Я.Савченко, затвердженою наказом МОН України від 08.10.2018 № 1273 

 

 Навчальні предмети 

Кількість 

годин на 

тиждень у 

класах 

№ 

З/п 
Інваріантна складова  

1 Українська мова 3,5 

2 Літературне читання 3,5 

3 Іноземна мова 3 

4 Математика 5 

5 Я досліджую світ 3 

6 Технології та дизайн 1 

7 Музичне мистецтво 1 

8 Образотворче мистецтво 1 

9 Інформатика 1 

10 Фізична культура 3 

 Усього 22+3 

 

Гранично допустиме тижневе навчальне 

навантаження на учня 
25 

 

II. Порядок проведення оцінювання навчальних досягнень екстерна 

        2.1. Керівник навчального закладу, де організовано екстернат, зобов'язаний  створити  

належні умови для проведення оцінювання навчальних досягнень екстерна (далі - оцінювання)  

та  проходження ним атестації.  

        2.2. Порядок, форму та терміни проведення річного оцінювання екстернів визначає 

керівник ліцею. 

        2.3. Оцінювання  екстернів за  відповідний  клас  або рівень (початкової)  загальної 

середньої освіти проводиться  з  усіх  предметів  інваріантної  складової  навчального плану 

на 2022/2023 навчальний рік. Наслідком цього оцінювання є виставлення річної оцінки з 

кожного предмета.  Оцінювання з предметів проводиться, як правило, до закінчення 

навчального  року.  

       Оцінювання навчальних досягнень екстернів за відповідний клас (річне оцінювання) або 

за рівень базової загальної середньої освіти проводиться з усіх предметів інваріантної частини 

чи базових, вибірково-обов'язкових предметів відповідно до навчального плану освітньої 

програми, обраної для засвоєння здобувачем освіти. 

        За результатами оцінювання виставляється річна оцінка з кожного предмета. 

        Результати оцінювання навчальних досягнень екстернів за відповідний клас (річне 

оцінювання) оформлюються протоколом оцінювання. 

          2.4. При  проведенні  оцінювання  навчальних досягнень можуть застосовуватися різні 

форми контролю: письмове опитування, виконання   контрольних   робіт  та  тестування,  що  

відповідають специфіці навчального предмета. 



          2.5. Екстерни з числа випускників загальноосвітніх навчальних закладів  попередніх  

років, які у свій час  не мали річного оцінювання навчальних  досягнень  з  певних  

предметів,  проходять річне оцінювання лише з цих предметів.  

           2.6. Наявність  річного  оцінювання з предметів є передумовою для проходження 

екстерном атестації.  

 

ІІІ. Персональний склад педагогічних працівників, які забезпечуватимуть навчання за 

індивідуальним навчальним планом 

№ 

з/п 

Прізвище, ім´я,  

по батькові 

Посада 

1. Еккерт Олена  Василівна Директор 

2 Васецька Ірина Олександрівна Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

3. 
Українська мова 

Бондар Тетяна Володимирівна 

4. 
Літературне читання 

Бондар Тетяна Володимирівна 

5. Іноземна мова Бондар Тетяна Володимирівна 

6. Математика Бондар Тетяна Володимирівна 

7. Я досліджую світ Бондар Тетяна Володимирівна 

8. Технології та дизайн Бондар Тетяна Володимирівна 

9 
Музичне мистецтво 

Трушкіна Марина Вікторівна 

10 
Образотворче мистецтво 

Бондар Тетяна Володимирівна 

11 
Інформатика 

Бондар Тетяна Володимирівна 

12 Усяка Наталя Миколаївна Вчитель фізичної культури 

 

ІV. Навчальний час  

 4.1. На проведення консультацій відводиться по 15 хвилин  на одного екстерна з кожного 

навчального предмета згідно з графіком, затвердженим керівником навчального закладу (але 

не більше 3 годин на навчальний предмет протягом навчального року).                                                                                     

 4.2.Для проведення річного оцінювання відводиться 1 навчальна година з кожного 

навчального предмета.  

4.3. На перевірку навчальних (письмових) робіт - 20 хвилин на кожну роботу з української 

мови , 30 хвилин на кожну роботу з інших навчальних предметів. 

 

 

 

 

 

 



 

                                             Додаток № 1  

                                               до Індивідуального навчального плану 

                                               учнів-екстернів за курс початкової  загальної  

                                               середньої освіти  

Ліцею №12 Павлоградської міської ради 

                                                               

 

Навчальний план для 4 класу 

(екстернатна форма здобуття освіти ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

З/п 
Навчальні предмети 4 клас 

1 Українська мова 3,5 

2 Літературне читання 3,5 

3 Іноземна мова 3 

4 Математика 5 

5 Я досліджую світ 3 

6 Технології та дизайн 1 

7 Музичне мистецтво 1 

8 Образотворче мистецтво 1 

9 Інформатика 1 

10 Фізична культура 3 

 Усього 22+3 



 

 Додаток №  2 

                                               до Індивідуального навчального плану 

                                               учнів-екстернів за курс початкової  загальної  

                                               середньої освіти  

  Ліцею №12 Павлоградської міської ради                                 

 

Перелік навчальних програм  

для учнів-екстернів  Ліцею №12 Павлоградської міської ради рівня початкової 

загальної середньої освіти  

Типова освітня програми закладів загальної середньої освіти (3-4 клас), 

розробленою під керівництвом О.Я.Савченко, затвердженою наказом МОН України  

від 08.10.2018 № 1273 

№ 

з/п 

Назва навчальної програми 

1.  Українська мова. Типова освітня програма закладів загальної середньої освіти(3-4 

клас), розробленою під керівництвом О.Я.Савченко, затвердженою наказом МОН 

України від 08.10.2018 № 1273 

2.  Літературне читання. Типова освітня програма закладів загальної середньої освіти(3-4 

клас), розробленою під керівництвом О.Я.Савченко, затвердженою наказом МОН 

України від 08.10.2018 № 1273 

3.  Ангійська мова. Типова освітня програма, розроблена під керівництвом Савченко О. 

Я. Наказ Міністерства освіти і науки України від 12.08.2022 № 743-22  

4.  Математика. Типова освітня програма закладів загальної середньої освіти(3-4 клас), 

розробленою під керівництвом О.Я.Савченко, затвердженою наказом МОН України 

від 08.10.2018 № 1273 

5.  Я досліджую світ. Типова освітня програма закладів загальної середньої освіти(3-4 

клас), розробленою під керівництвом О.Я.Савченко, затвердженою наказом МОН 

України від 08.10.2018 № 1273 

6.  Технології та дизайн. Типова освітня програма закладів загальної середньої освіти(3-4 

клас), розробленою під керівництвом О.Я.Савченко, затвердженою наказом МОН 

України від 08.10.2018 № 1273 

7.  
Музичне мистецтво.Типова освітня програма, розроблена під керівництвом Савченко 

О. Я. Наказ Міністерства освіти і науки України від 12.08.2022 № 743-22  

8.  
Образотворче мистецтвоТипова освітня програма, розроблена під керівництвом 

Савченко О. Я. Наказ Міністерства освіти і науки України від 12.08.2022 № 743-22  

9.  Інформатика. Типова освітня програма, розроблена під керівництвом Савченко О. Я. 

Наказ Міністерства освіти і науки України від 12.08.2022 № 743-22  

10.  Фізична культура. Типова освітня програма, розроблена під керівництвом Савченко 

О. Я. Наказ Міністерства освіти і науки України від 12.08.2022 № 743-22  

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Індивідуальний навчальний план  

за курс повної  загальної середньої освіти 

Ліцею№ 12 Павлоградської міської ради  

Дніпропетровської області  

 на 2022/2023 навчальний рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               СХВАЛЕНО 

Протокол  педагогічної ради Ліцею 

№12 Павлоградської міської ради  

__06.03.20232____ № _1____ 

Голова педагогічної ради 

___________Олена  ЕККЕРТ 

 

 

 



Пояснювальна записка  

до індивідуального навчального плану за курс повної загальної середньої освіти 

Ліцею №12 Павлоградської міської ради 

 на 2022/2023 навчальний рік 

 

I. Загальні положення 

       1.1.Ліцей №12 Павлоградської міської ради Дніпропетровської області  здійснює 

планування своєї діяльності на підставі ст.53 Конституції України, Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 10.02.2021  № 160,  

Положення про індивідуальну форму здобуття освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 10.07.2019 № 955,  листа Міністерства освіти і науки України від 

20.08.2019 №1/9-525 «Щодо організації форм здобуття загальної середньої освіти» та чинного 

законодавства, відповідно до освітніх програм закладу  для здобувачів освіти  ІІІ ступеня (10-

11 клас) та власного Статуту. 

 Індивідуальний навчальний план закладу освіти складено на основі освітньої програми, 

а саме: 

   - Освітньої програми закладу    ( повна загальна середня освіта профільна середня освіта 

10-11 класи), сформованої на основі типової освітньої програми закладів загальної середньої 

освіти ІІІ ступеня, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 20.04.2018 

№ 408  (в редакції наказу МОН України від 28.11.2019 №1493). 

 Освітню програму укладено за такими освітніми галузями: 

“Мови і літератури”  

“Суспільствознавство” 

“Математика” 

“Природознавство” 

“Мистецтво” 

“Технології” 

“Здоров'я і фізична культура” 

Заклад здійснює освітню діяльність у сфері повної загальної середньої освіти. 

Викладання предметів здійснюється українською мовою. 

       1.2. Екстерном є особа (незалежно від віку), зарахована (переведена) на екстернат для: 

самостійного засвоєння освітньої програми протягом навчального року та проходження 

річного оцінювання навчальних досягнень та/або атестації. 

      1.3. Екстерн має право пройти річне оцінювання за відповідний клас та атестацію за 

освітній рівень повної загальної середньої освіти.  

      1.4. Вимоги до осіб, які можуть розпочинати здобуття базової середньої освіти. 

Базова середня освіта здобувається, як правило, після здобуття початкової освіти. Учні, 

які здобули початкову освіту мають документ державного зразка ( свідоцтво досягнень та 

свідоцтво про здобуття початкової освіти ) за 4 клас. 

Особи з особливими освітніми потребами можуть розпочинати здобуття повної загальної  

середньої освіти за інших умов. 

 Основними формами організації освітнього процесу у Ліцеї №12 Павлоградської міської 

ради за екстернатною формою здобуття освіти навчання є проведення консультацій та  річного 

оцінювання. 

  Інструменти спілкування при дистанційній формі здобуття освіти: 

 Електронна пошта; 

 Відеоконференція (Classroom, ZOOM); 

 Чат у Viber. 

 

 

 



 II. Порядок проведення оцінювання навчальних досягнень екстерна 

        2.1. Керівник навчального закладу, де організовано екстернат, зобов'язаний  створити  

належні умови для проведення оцінювання навчальних досягнень екстерна (далі - оцінювання)  

та  проходження ним атестації.  

        2.2. Порядок, форму та терміни проведення річного оцінювання екстернів визначає 

керівник ліцею. 

        2.3. Оцінювання  екстернів за  відповідний  клас  або рівень повної  загальної середньої 

освіти проводиться  з  усіх  предметів  інваріантної  складової  навчального плану на 2022/2023 

навчальний рік. Наслідком цього оцінювання є виставлення річної оцінки з кожного предмета.  

Оцінювання з предметів проводиться, як правило, до кінця навчального року.  

       Оцінювання навчальних досягнень екстернів за відповідний клас (річне оцінювання) або 

за рівень повної загальної середньої освіти проводиться з усіх предметів інваріантної частини 

чи базових, вибірково-обов'язкових предметів відповідно до навчального плану освітньої 

програми, обраної для засвоєння здобувачем освіти. 

        За результатами оцінювання виставляється річна оцінка з кожного предмета. 

        Результати оцінювання навчальних досягнень екстернів за відповідний клас (річне 

оцінювання) оформлюються протоколом оцінювання. 

          2.4. При  проведенні  оцінювання  навчальних досягнень можуть застосовуватися різні 

форми контролю: письмове опитування, виконання   контрольних   робіт  та  тестування,  що  

відповідають специфіці навчального предмета. 

          2.5. Екстерни з числа випускників загальноосвітніх навчальних закладів  попередніх  

років, які у свій час  не мали річного оцінювання навчальних  досягнень  з  певних  

предметів,  проходять річне оцінювання лише з цих предметів.  

           2.6. Наявність  річного  оцінювання з предметів є передумовою для проходження 

екстерном атестації.  

 

ІІІ. Персональний склад педагогічних працівників, які забезпечуватимуть навчання за 

індивідуальним навчальним планом: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім´я,  

по батькові 

Посада 

1. Еккерт Олена  Василівна Директор 

2 Васецька Ірина Олександрівна Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

3. Григоренко Ірина Вікторівна  Вчитель географії  

4. Зайцева Тетяна Євгенівна Вчитель історії 

5. Безверха Людмила Василівна Вчитель української мови та 

літератури, 

6. Лісніченко Наталя Миколаївна Вчитель зарубіжної літератури 

7. Хохлова Лариса Віталіївна Вчитель інформатики 

8. Перетятько Світлана Іванівна Вчитель біології 

9 Чергик Тетяна Миколаївна Вчитель англійської мови  

10 Воєвода Володимир Вікторович Вчитель фізики та астрономії 

11 Куріна Ольга Михайлівна Вчитель хімії 



12 Кашина Світлана Юріївна Вчитель математики 

13 Косинська Ксенія Сергіївна Вчитель предмету “Захист України” 

14 Сазанов Ігор Іванович Вчитель предмету “Захист України” 

15 Кошарський Вячеслав Валерійович Вчитель фізичної культури 

16 Хохлова Лариса Віталіївна Вчитель мистецтва  

 

ІV. Навчальний час  

 4.1. На проведення консультацій відводиться по 15 хвилин на одного екстерна з кожного 

предмета згідно з графіком, затвердженим керівником навчального закладу (але не більше ніж 

3 годин на навчальний предмет протягом навчального року).                                            

 4.2. Для проведення річного оцінювання відводиться 1 навчальна година  з навчального 

кожного предмета.  

         4.3. На перевірку навчальних (письмових) робіт - 20 хвилин на кожну роботу з 

української мови , 30 хвилин на кожну роботу з інших навчальних предметів. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Додаток №1  

                  до Індивідуального навчального плану    

за курс повною загальної  середньої освіти  

Ліцею №12 Павлоградської  міської ради  

 

Навчальний план для 10 та 11 класів 

(екстернатна форма здобуття освіти ) 

Складено відповідно до таблиці 2 

Типової освітньої програми 

 закладів загальної середньої освіти  ІІІ ступеня 

 (наказ МОН №1493 від 28.11.2019р.) 

 

№ 

З/п 

Навчальні предмети Кількість годин на тиждень у 

класах 

10 клас 11 клас 

 Базові предмети 27  26  

1 Українська мова 2 2 

2 Українська література 2 2 

3 Зарубіжна література 1 1 

4 Іноземна мова (Англійська мова) 2 2 

5 Захист України 1,5 1,5 

6 Історія України 1,5 1,5 

7 Всесвітня історія 1 1 

8 Громадянська освіта 2 0 

9 Математика (алгебра і початки 

аналізу та геометрія) 

3 3 

10 Біологія і екологія 2 2 

11 Географія 1,5 1 

12 Фізика і астрономія 3 4 

13 Хімія 1,5 2 

14 Фізична культура 3 3 

 Вибірково-обов'язкові 

предмети 

3 3 

15 Мистецтво 1,5 1,5 

16 Інформатика 1,5 1,5 

 Разом 30 29 

 



    Додаток № 2  

                                               до Індивідуального навчального плану 

                                              за курс повної  загальної  

                                               середньої освіти 

Ліцею №12 Павлоградської  міської ради  

 

Перелік навчальних програм  

для учнів закладів загальної середньої освіти ІІІ ступеня  

(10-11 класи) 

№  

з/п 

Назва навчальної програми 

11.  Українська мова. Навчальна програма (рівень стандарту та профільний рівень), 

затвердженими наказом МОН від 23.10.2017 № 1407 

12.  Українська література ( Рівень стандарту) ( Мовчан  Р.В., Молочко С.Р., 

Дроздовський  Д.І., Коваленко Л.Т., Фасоля А.М., Цимбалюк В.І. ) . Наказ МОН 

України № 1407 від 23.20.2017 

13.  Біологія і екологія . Програма з біології і екології для 10-11 класів закладів загальної 

середньої освіти: рівень стандарту, затверджена наказом МОН від 23.10.2017 №1407 

14.  Всесвітня історія.  Навчальна Програма для закладів загальної середньої освіти 

«Всесвітня історія. 10-11 класи» (рівень стандарту, профільний рівень) (наказ 

Міністерства освіти і науки України від 23.11.2017 № 1407) 

15.  Географія. Навчальна програма для загальноосвітніх навчальних закладів, 

затверджена наказом МОН від 23.10.2017 №1407 

16.  Зарубіжна література. Навчальна програма (рівень стандарту та профільний рівень), 

що затверджена наказом МОН від 23.10.2017 № 1407 

17.  Інформатика. Навчальна програма для загальноосвітніх навчальних закладів, 

затверджена наказом МОН від 23.10.2017 №1407 

18.  Історія України. Навчальна програма для закладів загальної середньої освіти 

«Історія України. 5-9 та 10-11 класи» (наказ Міністерства освіти і науки України від 

21.02.2019 №236) 

19.  Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія) Навчальна програма, 

затверджена наказом МОН від 23.10.2017 №1407 - «Рівень стандарту. 10-11 класи» 

20.  Фізика. Навчальна програма закладів загальної середньої освіти III ступеня, 

затверджена наказом МОН 24.11.2017 № 1539 

21.  Астрономія. Навчальна програма закладів загальної середньої освіти III 

ступеня, затверджена наказом МОН 24.11.2017 № 1539 

 

22.  Хімія. Програма з хімії для 10-11 класів закладів загальної середньої освіти. Рівень 

стандарту (затверджена наказом МОН від 23.10.2017 № 1407 



23.  Англійська мова. Програма за Державним стандартом базової та повної загальної 

середньої освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23 

листопада 2011 року № 1392, та Типовою освітньою програмою закладів загальної 

середньої освіти III ступеня (профільна середня освіта), розробленою на виконання 

Закону України «Про освіту» і затвердженою наказом МОН від 20.04.2018 №407 

24.  Мистецтво. Навчальна програма для загальноосвітніх навчальних закладів, 

затверджена наказом МОН від 23.10.2017 №1407 

25.  Громадянська освіта. Навчальна Програма «Громадянська освіта (інтегрований 

курс). 10 клас» для закладів загальної середньої освіти (наказ Міністерства освіти і 

науки від 23.10.2017 №1407 

26.  Фізична культура. Навчальна програма для загальноосвітніх навчальних закладів, 

затверджена наказом МОН від 23.10.2017 №1407 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор            Олена ЕККЕРТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу  Ліцей № 12 

Павлоградської міської ради 

_______________ № ________ 

 

Графік консультацій з учнями-екстернами,  

які будуть проходити річне оцінювання  за курс початкової  загальної середньої освіти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Графік консультацій з учнями-екстернами,  

які будуть проходити річне оцінювання  за курс повної  загальної середньої освіти 

 

 

 

 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор           Олена ЕККЕРТ 

№ 

з/п 

Назва предмета Дата Час Кабінет 

1. Українська мова 17.04.23 15.00-18.00 12 

2. Літературне читання 19.04.23 15.00-18.00 12 

3. Іноземна мова 18.04.23 15.00-18.00 12 

4. Математика 20.04.23 15.00-18.00 12 

5. Я досліджую світ 21.04.23 15.00-18.00 12 

6. Технології та дизайн 25.04.23 15.00-16.00 12 

7. Музичне мистецтво 24.04.23 15.00-16.00 41 

8. Образотворче мистецтво 27.04.23 15.00-16.00 12 

9. Інформатика 28.04.23 15.00-18.00 34 

10. Фізична культура 03.05.23 15.00-16.00 Спорт.зал 

№ 

з/п 

Назва предмета Дата Час Кабінет 

1. Громадянська освіта 17.04.23 15.00-18.00 38 

2. Історія України 19.04.23 15.00-18.00 38 

3. Всесвітня історія 18.04.23 15.00-18.00 38 

4. Геометрія 20.04.23 15.00-18.00 35 

5. Алгебра  21.04.23 15.00-18.00 35 

6. Англійська мова  25.04.23 15.00-18.00 22 

7. Українська мова 26.04.23 15.00-18.00 25 

8. Зарубіжна література 27.04.23 15.00-18.00 26 

9. Українська література 28.04.23 15.00-18.00 25 

10. Інформатика 03.05.23 15.00-18.00 34 

11. Географія 04.05.23 15.00-18.00 22 

12. Біологія і екологія 05.05.23 15.00-18.00 22 

13. Фізика і астрономія 09.05.23 15.00-18.00 Дистанційно  

14. Хімія 10.05.23 15.00-18.00 42 

15 Захист України 11.05.23 15.00-18.00 38 

16 Фізична культура 12.05.23 15.00-18.00 Спортивний зал 

17 Мистецтво 15.05.23 15.00-18.00 34 



 

  Додаток 3 

              до наказу Ліцей № 12 

              Павлоградської міської ради 

 

              _______________ № ________ 

 

Склад комісії 

для проведення річного оцінювання екстернів за курс 

початкової загальної середньої освіти 

( 4 клас ) 

у 2022-2023 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Предмет  Голова комісії  Члени комісії  

1.  

Українська мова 

Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

Бузоверя Т.С. 

2.  

Літературне читання 

Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

Бузоверя Т.С. 

3.  Іноземна мова Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

Кравченко А.І. 

4.  Математика Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

Круковець О.М. 

5.  Я досліджую світ Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

Васецька І.О. 

6.  
Технології та дизайн 

Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

 

7.  

Музичне мистецтво 

Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

Трушкіна М.В. 

8.  

Образотворче мистецтво 

Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

Васецька І.О. 

9.  

Інформатика 

Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

Бузоверя Т.С. 

10.  
Фізична культура 

Григоренко І.В. Бондар Т.В. 

Усяка Н.М. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Склад комісії 

для проведення річного оцінювання екстернів 

 за курс повної  загальної середньої освіти 

(10-11 класи) 

у 2022-2023 навчальному році 

 

№ 

з/п 

Предмет  Голова комісії  Члени комісії  

1 Українська мова Васецька І.О. Безверха Л.В. 

Лісніченко Н.М. 

2 Українська література Васецька І.О. Безверха Л.В. 

Лісніченко Н.М. 

3 Зарубіжна література Васецька І.О. Безверха Л.В. 

Лісніченко Н.М. 

4 Англійська мова Васецька І.О. Григоренко І.В. 

Бісінгалієва О.В. 

6 Історія України Григоренко І.В. Зайцева Т.Є. 

Косинська К.С. 

7 Всесвітня історія Григоренко І.В. Зайцева Т.Є. 

Косинська К.С. 

 Громадянська освіта Григоренко І.В. Зайцева Т.Є. 

Косинська К.С. 

8 Математика (алгебра та початки аналізу і 

геометрія) 

Васецька І.О. Кашина С.Ю. 

Хохлова Л.В. 

9 Біологія і екологія Еккерт О.В. Перетятько С.І. 

Григоренко І.В. 

10 Географія  Еккерт О.В. Перетятько С.І. 

Григоренко І.В. 

11 Фізика  Васецька І.О. Воєвода В.В. 

Хохлова Л.В. 

12 Хімія Еккерт О.В. Куріна О.М. 

Григоренко 

13 Захист України (Медико-санітарна підготовка) Еккерт О.В. Сазанов І.І. 

Косинська К.С.. 

14 Фізична культура Васецька І.О. Косинська К.С. 

Кошарський В.В. 

15 Інформатика Васецька І.О. Хохлова Л.В. 

Кашина С.Ю. 

16 Технології Григоренко І.В. Хохлова Л.В. 

Косинська К.С. 

17  

 

Мистецтво  Васецька І.О. Кашина С.Ю. 

Хохлова Л.В. 

 

 

 

Директор   Олена ЕККЕРТ 

 

 



Додаток 4 

до наказу      Ліцей № 12 

Павлоградської міської ради 

 

_______________ № ________ 

 

 

Графік проведення річного оцінювання учнів-екстернів 

за курс початкової загальної середньої освіти 

(екстернатна форма здобуття освіти, мова навчання – українська) 

 

 

№ 

з/п 

Назва предмета Кількість 

годин на 

групу  

Дата Час кабінет 

1. Українська мова 1 15.05 14.00-15.00 12 

2. Літературне читання 1 16.05 15.00-16.00 12 

3. Англійська мова 1 17.05 15.00-16.00 12 

4. Математика 1 18.05 14.00-15.00 12 

5. Я досліджую світ 1 19.05 14.00-15.00 12 

6. Технології та дизайн 1 19.05 15.00-16.00 12 

7. Музичне мистецтво 1 15.05 15.00-16.00 41 

8. Образотворче мистецтво 1 16.05 14.00-15.00 12 

9. Інформатика 1 17.05 16.00-17.00 34 

10. Фізична культура 1 18.05 15.00-16.00 Спорт.зал 

Всього 10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Графік проведення річного оцінювання учнів-екстернів 

за курс повної загальної середньої освіти 

(екстернатна форма здобуття освіти, мова навчання – українська) 

 

№ 

з/п 

Назва предмета Кількість 

годин на 

одного 

учня – 

екстерна 

(групу) 

Дата Час кабінет 

1. Українська мова 1 19.05 15.00-16.00 25 

2. Українська література 1 19.05 16.00-17.00 25 

3. Зарубіжна література 1 19.05 17.00-18.00 26 

4. Англійська мова  1 18.05 15.00-16.00 22 

5. Математика (алгебра і 

початки аналізу та 

геометрія) 

1 17.05 15.00-16.00 35 

6. Історія України 1 16.05 15.00-16.00 38 

7. Всесвітня історія 1 16.05 16.00-17.00 38 

8. Географія 1 18.05 16.00-17.00 22 

9. Біологія і екологія 1 23.05 15.00-16.00 22 

10. Фізика і астрономія  1 24.04 15.00-16.00 32 

11. Хімія 1 23.05 16.00-17.00 42 

12. Інформатика 1 22.05 15.00-16.00 34 

13. Громадянська освіта 1 16.05 17.00-18.00 38 

14. Мистецтво 1 22.05 16.00-17.00 34 

15. Фізична культура 1 24.05 16.00-17.00 Спорт.зал 

16. Захист України 1 23.05 17.00-18.00 38 

Всього 16    

 

                                       

 

 

 

Директор  Олена ЕККЕРТ 

 

 

 

 



З наказом від _____________________ № __________ « Про затвердження документації щодо 

організації освітнього процесу за індивідуальною формою здобуття освіти (екстернат) у 

2022-2023н.р.» ознайомлені: 

 

№ П.І.Б. Підпис  Дата ознайомлення 

1.  Васецька І.О.   

2.  Григоренко І.В   

3.  Зайцева Т.Є.   

4.  Безверха Л.В.   

5.  Лісніченко Н.М.   

6.  Хохлова Л.В.   

7.  Перетятько С.І.   

8.  Чергик Т.М.   

9.  Воєвода В.В.   

10.  Куріна О.М.   

11.  Кашина С.Ю.   

12.  Косинська К.С.   

13.  Сазанов І.І.   

14.  Кошарський В.В.   

15.  Хохлова Л.В.   

16.  Бондар Т.В.   

17.  Усяка Н.М.   

18.  Трушкіна М.В.   


